
 

 

UCHWAŁA NR IV/44/5/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/41/1/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 17 września 2013 roku w sprawie nadania statutu  

Muzeum Historycznemu w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) 

w związku z treścią art. 13 ust. 1  i 2  

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406) 

oraz art. 6  ust. 1  i 2  

ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 987 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/41/1/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2013 roku 

w sprawie nadania statutu Muzeum Historycznemu w Bielsku-Białej w ten sposób, że § 4  otrzymuje 

brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2013 r.

Poz. 6906



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

 

 

Piotr Kurpios 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6906


		2013-11-26T07:49:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




